MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 07/2018

O Município de Bom Sucesso do Sul – Pr., torna público que realizará, às 09:01h do

dia 16/10/2018, na sede da Pref. Municipal, a Tomada de Preços, do tipo menor percentual

de cobrança/arrematante, visando à contratação de empresa para prestação de serviços na

estruturação de leilões públicos eletrônicos e presenciais, para venda de bens do município de

Bom Sucesso do Sul - Pr, com utilização de recursos de tecnologia da informação, por meio

de plataforma de transação via web, conforme termo de referência no anexo I Edital

disponível no site www.bomsucessodosul.pr.gov.br, podendo também ser solicitado pelos e-

mail pregoeiro_bss@hotmail.com e/ou licitacoes@bssul.pr.gov.br. Informações pelo fone

(46) 3234-1135.

Bom Sucesso do Sul, 26 de setembro de 2018

Josiane Folle

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:pregoeiro_bss@hotmail.com